
COMUNE DI MALTIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno

Cod. Istat  044027

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA TECNICA

N.230 del Reg.

Data 20-06-2019

Oggetto: INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE  DI OPERATORI
ECONOMICI DA CONSULTARE TRAMITE RDO SUL MEPA PER
AFFIDAMENTO DIRETTO- ART.36 COMMA 2 Lettera a) D.LVO 50/2016 -
SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE VERDI E MARCIAPIEDI - TRIENNIO
2019/2022- APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA DEL 19/06/2019

L'anno  duemiladiciannove addì  venti del mese di giugno, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Determina del Responsabile dell’Area Tecnica n.70 del 06/06/2019 (R.G. n. 207)  è stata
approvata la determina a contrarre per "Servizio di manutenzione di aree verdi e marciapiedi – Triennio
2019-2022"

Considerato che
 in data 10/06/2019 è stato pubblicato sul sito del committente e all’albo pretorio l’avviso prot.4998 del-
10/06/2019 per la formazione di un elenco di operatori economici da cui estrarre quelli da invitare alla
procedura di cui all’art.36 c. 2 lett a) del D.lgs. 50/2016 per il servizio  denominato " SERVIZIO DI
MANUTENZIONE AREE VERDI E MARCIAPIEDI – TRIENNIO 2019-2022"
In data 14/06/2019 è stata pubblicata l’errata corrige n.1-

Dato atto che in tempo utile (ore 13:00 del giorno 18/06/2019) sono pervenute n.8  istanze di seguito elencate
mediante numero di protocollo e  i cui dati sono conservati agli atti d’ufficio e saranno resi pubblici solo dopo
l’eslpetamento della procedura di affidamento:

Numero/prot
1/5113
2/5111
3/5186
4/5185
5/5251
6/5257
7/5285
8/5298

Dato atto che oltre il tempo massimo è pervenuta in data 18/06/2019 alle ore 19.11 l’istanza prot. 5327 del
19/06/2019 della Ditta Ecoservices di Traini Giuseppe P.IVA01184090445



Considerato che in data 19/06/2019 come previsto nell’avviso alle ore 10:00 si è riunita la Commissione la quale
ha proceduto all’estrazione delle ditte da invitare alla procedura di cui all’art.36 c.2 lett.a).

Visto il verbale della seduta del 19/06/2019 conservato agli atti d’ufficio con il quale sono state individuate le tre
ditte da invitare alla successiva procedura e che vengono di seguito elencate mediante numero di protocollo:

Numero/prot
1/5113
6/5257
7/5285

Dato atto della non ammissione della ditta Ecoservices la cui istanza è pervenuta fuori tempo massimo.

VISTI
Il D.lgs.50/2016
Il DPR 207/2010 per la parte ancora in vigore
Le linee Guida n.4 dell’Anac approvate con Delibera n.

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

Di approvare il verbale della seduta del 19/06/2019 con il quale sono state ammesse le seguenti ditte,1)
contraddistinte dal n. di acquisizione al protocollo comunale,  alla successiva estrazione:

Numero/prot
1/5113
2/5111
3/5186
4/5185
5/5251
6/5257
7/5285
8/5298

Di dare atto che in data 19/06/2019  sono state estratte le seguenti ditte contraddistinte dal numero di2)
acquisizione al protocollo da invitare alla successiva procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art.36
c.2 lett a):

Numero/prot
8/5298
3/5186
7/5285

Di dare atto della non ammissione della Ditta Ecoservices la cui istanza è pervenuta oltre il termine3)
previsto nell’avviso (ore 13:00 del 18/06/2019)
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa4)

Il Responsabile dell’Area Tecnica
Arch.Antonella Stuzzica



N.    553    DEL REGISTRO DELLA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, si attesta che la presente
determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

MALTIGNANO, lì 26-06-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
       Dott.ssa Paola D’Emidio


